
  Č. j. objednatele:69-2021-523101 

   

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA PROVEDENÍ 

AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA 

 (dále jen „dodatek“) 

„PD – Biocentra BC3, BC5 a biokoridory v k.ú. Moutnice“ 

Uzavřený dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Pobočka Brno, Kotlářská 53, 602 00 Brno 

          

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského                    
                                                                          pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka Krajského  
       pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Grmela, Ing. Barbora Jakubcová 
                                                                                 Pobočka Brno 
Adresa:        Kotlářská 53, 602 00 Brno    
 Tel.:        +420/606 644 727, +420/602 559 300  
E-mail:  brno.pk@spucr.cz, b.jakubcova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  Česká národní banka  
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  01312774                                                                  
DIČ:                                                      není plátcem DPH  
 
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

Jméno:                        VZD INVEST s.r.o. 

Sídlo:       Kpt. Nálepky 2332, 530 02 Pardubice 

Zápis v obchodním (živnostenském) rejstříku:         u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 265 66 

Zastoupen ve věcech smluvních:                     Ing. Kateřina Pešková 

Zastoupen ve věcech technických:                xxxxxx 

Bankovní spojení:     MONETA MONEY BANK a.s. 

Číslo účtu:      172043576/0600 

IČ/DIČ:      26954834/CZ26954835 je plátcem DPH 

Tel/Fax:                                                                    xxxxxx 

E-mail:                                                                      xxxxxx 

ID DS:                                                                       55gbjzd 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 

C, vložka 265 66. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

mailto:brno.pk@spucr.cz
mailto:vzdinvest@vzdinvest.cz


           2 

 

Součastí plnění zhotovitele dle smlouvy o dílo je i spolupráce při výběru dodavatele realizace  

„Biocentra BC3, BC5 a biokoridory v k. ú. Moutnice“. Z důvodu kolize termínů hodnotící komise 

v rámci veřejné zakázky na dodavatele prací (služeb) se nemohl zástupce zhotovitele, jako 

autorizovaná osoba, zúčastnit jednání komise. Vzhledem k této skutečnosti, se smluvní strany 

dohodly na snížení ceny za provedení díla o položku „spolupráce při výběru dodavatele“. 

I. 

Na základě výše uvedeného se mění čl. VIII  Cena předmětu díla. Cena za provedení díla ve výši 

71 000,00 Kč bez DPH se snižuje na 63 000,00 Kč bez DPH. 

 

II. 

V příloze č. 2 k SoD – soupisu prací se snižují částky u položky „spolupráce při výběru dodavatele“ 

u jednotlivých stavebních objektů SO 01 Biocentrum BC3 o 2 000,00 Kč bez DPH, SO 02 

Biocentrum BC5 o 2 000,00 Kč bez DPH, SO 03 Biokoridor BK4 o 2 000,00 Kč bez DPH, SO 04 

Biokoridory BK5, BK6 o 2 000,00 Kč bez DPH.  

Provedenými změnami dochází k celkovému snížení hodnoty závazku ze smlouvy o 8 000,00 

Kč bez DPH, tj. o 9 680,00 Kč s DPH.   

                                                                            III. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 69-2021-523101 včetně přílohy č. 1 zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že souhlasí s jeho obsahem. Dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.  

 

Příloha: Soupis prací 

  

V Brně dne: 21. 10. 2022 V Pardubicích dne: 19. 10. 2022 

  

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Renata Číhalová 

ředitelka Krajského pozemkového 

úřadu pro JMK 

 

Za správnost vyhotovení:  

Ing. Marika Chválová 

Ing. Kateřina Pešková 

Jednatelka 

VZD INVEST s.r.o. 

 

 

 



bez DPH  s DPH bez DPH s DPH

SO 01 – Biocentrum 

BC3
                                 -                     20 000,00                       24 200,00                          20 000,00                             24 200,00    

SO 02 – Biocentrum 

BC5
                                 -                     18 000,00                       21 780,00                          18 000,00                             21 780,00    

SO 03 - Biokoridor 

BK4
                                 -                     12 000,00                       14 520,00                          12 000,00                             14 520,00    

SO 04 - Biokoridory  

BK5,6
                                 -                     13 000,00                       15 730,00                          13 000,00                             15 730,00    

Celkem za stavební 

objekt     vč. DPH

Příloha č. 1   k Dodatku č. 1 - soupis služeb AD

                              -                                       -                     63 000,00                       76 230,00    

Název  objektu
spolupráce výběr dodavatele AD po dobu realizace Celkem za stavební 

objekt bez DPH

AD pro Biocentra BC3, BC5 a biokoridory v k.ú Moutnice

celkem                       63 000,00                             76 230,00    


